** *< > : Ч -%

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад№  14 комбинированного вида Петродворцового района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

от 09.01.2019 года № 30

О назначении ответственного лица
за выполнение требований законодательства
Российской Федерации
в области энергосбережения, повышения
энергетической эффективности,
сбора и предоставление информации

В соответствии с частью 4 статьи 23 Федерального закона от 23.11.2009 № 261 -ФЗ «Об
энергосбережении и повышении энергетической эффективности» и о внесении изменений
в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и в целях выполнения
решений совещания в Комитете по энергетике и инженерному обеспечению по вопросам
изменения в законодательстве РФ в области энергосбережения и повышении
энергетической эффективности приказываю:

1. Назначить ответственным лицом в Г'БДОУДС № 14 за выполнение требований
законодательства Российской Федерации в области энергосбережения, повышения
энергетической эффективности, сбора и предоставление необходимой информации
заместителя заведующего по АХЧ Сушкову Ольгу Валерьевну;

2. Заместителю заведующего по АХЧ Сушковой О.В. организовать работу в
соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об
энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

У

С приказом ознакомлены и согласны:

№ Ф.И.О. Должность Дата Подпись

1. Сушкова О.В. Зам.зав.по АХЧ £?д <о̂  i'fj.